[image: ]
МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИКИ, ТОРГОВЛИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
_________________________________________________________________________________________________

“____”_____________2022 г.                                                                                                    № ____________________

г.Саранск

Об утверждении Перечня объектов федерального государственного лицензионного контроля (надзора) за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов с категориями риска
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2012 года № 1287 «О лицензировании деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных и цветных металлов»                 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов федерального государственного лицензионного контроля (надзора) за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, отнесенных к категории среднего риска на 2023 год.
2. Начальнику отдела регулирования алкогольного рынка и лицензирования Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Первый заместитель министра экономики, торговли и предпринимательства
Республики Мордовия
	[bookmark: _GoBack]И.А. Горин

image1.png